СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 09  октября  2020 года             с.Красноселье                                     № 3
 О создании постоянной мандатной комиссии Совета депутатов
Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

 Для  подтверждения полномочий Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого созыва, а также с целью осуществления контроля за обеспечением гарантий статуса депутата Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Создать постоянную мандатную комиссию   Совета депутатов Чановского района Новосибирской области шестого созыва в количестве трёх депутатов Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
2. Избрать в состав постоянной мандатной комиссии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области:

2.1.  Пилль А.А. – депутат по избирательному округу №1.
2.2. Грязнов И.В. – депутат по избирательному округу №1.
2.3. Тихонова Л.С. – депутат по избирательному округу №1.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чановского района Новосибирской области от 08.10.2015 № 3 «Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области».
4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Информационный вестник органов местного самоуправления Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                И.В.Третьяков